1

河 南 省 建 设 教 育 协 会

文件 河南省大学生结构设计竞赛委员会

全国大学生结构设计竞赛河南省分区赛竞赛委员会

豫建教协〔2021〕32号

关于举办河南省第十届大学生结构设计竞赛

暨全国大学生结构设计竞赛河南省分区赛的通知

（第一号）

各有关院校：

经河南省大学生结构设计竞赛暨全国大学生结构设计竞

赛河南省分区赛竞赛委员会研究决定，河南省第十届大学生结

构设计竞赛暨全国大学生结构设计竞赛河南省分区赛由郑州

大学承办。现将有关事项通知如下：

一、竞赛时间：2022 年 5 月中旬。具体比赛日程另行通

知。

二、报名时间：即日起至 2022年 3 月 30日止，逾期视为

自动放弃。各参赛队伍将参赛报名表电子版分别报至竞赛秘书

处和组委会邮箱，纸质报名表加盖公章后于正式比赛报到时交

至竞赛组委会。

2

三、参赛范围：全省设置有土木工程及相关专业的本科院

校及高职高专职业院校可选拔 1-2 支参赛队伍参加竞赛。

四、每院校设领队 1 名，每支参赛队伍由 1-2 名指导老师

和 3 名全日制在校学生组成，鼓励跨专业组队。

五、各参赛队伍的人身和生命财产等安全问题由派出院校

负责，建议派出院校为参赛人员购买相应的“保险”产品。

六、参赛方法：本科院校与高职高专职业院校进行分组加

载测试，奖项分别设立。

七、参赛费为每队 1500 元人民币。参赛费、往返交通费

及食宿费均由参赛学校自行承担。

八、河南省大学生结构设计竞赛暨全国大学生结构设计竞

赛河南省分区赛组委会办公室联系方式：

郑州大学土木工程学院：

联 系 人：邓恩峰

电    话： 18203622061

电子邮箱：dengenfeng@zzu.edu.cn

河南省大学生结构设计竞赛暨全国大学生结构设计竞赛

河南省分区赛竞赛委员会秘书处联系方式：

联 系 人：晁进涛

电    话：0371—67781683

电子邮箱：tmxsgz@163.com

附件:1. 河南省第十届大学生结构设计竞赛暨全国大学生

结构设计竞赛河南省分区赛赛题

2. 河南省第十届大学生结构设计竞赛暨全国大学

生结构设计竞赛河南省分区赛参赛报名表

3. 材料及设备采购说明

4. 河南省第十届大学生结构设计竞赛暨全国大学

3